1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo

Edital 001/2024

Dispõe sobre a Homologação do Resultado

Final do Processo Seletivo Edital 001/2024

e da outras Providências

JOSE MANOEL DE SOUZA o PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente;

RESOLVE:

Artigo 1º - HOMOLOGAR O RESULTADO

FINAL DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2024, realizado em 23

de junho de 2024 para a função pública de APOIADOR NO COMBATE À DENGUE.

Artigo 2º - FAZ SABER que verificada a

conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Edital 001/2024 para a função

supracitados, e ainda certificado de que decorridos todos prazos legais, não existem RECURSOS

PENDENTES para a função acima, e ainda certifica que foi publicado a lista de candidatos classificados

como Pessoas Com Deficiência – PCD.

Artigo 3º - O período de validade estabelecido

para este Processo Seletivo será de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado a critério da PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL. O período de validade não gera obrigatoriedade

para a nomeação de todos os candidatos classificados.

Artigo 4º - Revogadas as disposições em

contrário, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a

presente HOMOLOGAÇÃO.

Boa Esperança do Sul Estado de São Paulo, 02 de julho de 2024.

JOSE MANOEL DE SOUZA
Prefeito Municipal

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTA DE NOME DO(A) CANDIDATO(A)S HABILITDOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO/ POR
CARGO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Função: APOIADOR NO COMBATE À DENGUE

Nível Fundamental Incompleto

Nº INSC NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF Parcial Data Nasc. Nota Final Classificação

511 ANDERSON JOSÉ MENEZES DA SILVA ***.265.248-** 31/05/1995 88.000 1

583 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DA SILVA ***.556.248-** 19/03/2003 88.000 2

550 JOSÉ LUIZ GRANDELLI ***.983.458-** 31/10/1966 84.000 3

536 LUCIA ALVES DE ASSIS ***.864.998-** 07/08/1970 84.000 4

413 YARA RODRIGUES MIRANDA DE MATTOS ***.460.178-** 15/02/1996 84.000 5

519 JOÃO PEDRO BRAGA RIBEIRO ***.844.968-** 18/05/2005 84.000 6

473 CLEONICE APARECIDA DIAS DE SOUZA ***.338.528-** 27/12/1966 80.000 7

400 RICHELI APARECIDA FERREIRA MUNARETTI ***.139.478-** 20/01/1984 76.000 8

487 EUTIMIO DA SILVA ***.572.858-** 07/08/1978 72.000 9

559 PATRÍCIA APARECIDA DE ABREU ***.922.518-** 12/10/1982 72.000 10

610 GIOVANA PACINI ***.748.618-** 21/12/1994 72.000 11

606 BEATRIZ PACINI ***.941.658-** 19/10/1998 72.000 12

545 TIAGO DA SILVA DOS SANTOS ***.355.428-** 07/07/1999 72.000 13

549 VICTOR FURLAN GOMES ***.823.048-** 18/07/2002 72.000 14

537 ANELISE ALVES GARCIA ***.471.298-** 14/09/2004 72.000 15

436 MARIA EDUARDA GIMENES LIRIO CAMPOS ***.099.638-** 06/12/2005 72.000 16

618 MARY DE CARVALHO COSTA ***.182.708-** 18/12/1965 68.000 17

619 VIVIANE LIMA DOS SANTOS ***.621.298-** 04/06/1985 68.000 18

525 MICHELE APARECIDA PIRES DANIEL ***.062.658-** 12/12/1985 68.000 19

485 ANDRELLI APARECIDA DOS SANTOS ***.333.868-** 16/01/1986 68.000 20

548 GERALDO PASCHOAL NETO ***.043.638-** 30/06/1995 68.000 21

620 PATTRICIA FERRAZ DA CRUZ ***.806.968-** 01/09/1998 68.000 22

562 LUIS FERNANDO DO NASCIMENTO BRITO ***.022.278-** 05/11/1998 68.000 23

532 LARISSA APARECIDA ALVES DA COSTA ***.852.708-** 27/11/2000 68.000 24

522 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS ***.985.408-** 21/10/2003 68.000 25

430 MARIA LAURA BILLAR ***.724.778-** 27/02/2004 68.000 26

527 ANGELA MARIA COSTA ALVES ***.892.728-** 10/02/1981 64.000 27

608 ANTÔNIO OSCAR DE CASTRO JUNIOR ***.188.228-** 27/05/1982 64.000 28

584 BEATRIZ GISELE PACITO ***.159.218-** 10/09/1986 64.000 29

597 PAULO ENDRIGO RAMOS ***.947.398-** 13/09/1990 64.000 30

510 JULY ARIANE DOS SANTOS SILVA ***.714.288-** 15/08/1992 64.000 31

501 ISABELA SEBASTIANA KOLCZ DA SILVA ***.217.768-** 09/05/1998 64.000 32

625 SABRINA SCANDIUSSI RODRIGUES ***.932.618-** 10/04/2002 64.000 33

611 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS ***.803.788-** 24/12/2002 64.000 34

542 NITHIELEN CAROLINE DA SILVA FLORIANO ***.546.678-** 17/05/2003 64.000 35

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

Nº INSC NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF Parcial Data Nasc. Nota Final Classificação

439 DANUSA TOMAZINI SERRANO ***.908.468-** 31/10/1980 60.000 36

460 NEIDE ALVES DE ANDRADE ***.039.488-** 13/10/1983 60.000 37

513 DANIELA CRISTINA DA SILVA ***.996.938-** 11/05/1985 60.000 38

551 CARLOS RENATO NOGUEIRA CHICACCI ***.293.248-** 01/06/1985 60.000 39

531 DAIANA CRISTINA SABA ***.226.988-** 21/11/1988 60.000 40

432 AMANDA CRISTINA DE SOUZA ***.634.288-** 19/01/1993 60.000 41

574 RAFAELA ANDRESA RUFFINO ***.194.378-** 31/01/1996 60.000 42

579 ISABELA BASILIO ROSSI ***.375.328-** 11/09/1996 60.000 43

410 ARIANE APARECIDA CAMPOS JULIO ***.538.528-** 27/01/1997 60.000 44

503 LUCAS GABRIEL GONÇALVES DA SILVA ***.258.618-** 26/08/1997 60.000 45

568 DIEGO VINICIUS COVO ***.164.838-** 21/07/1999 60.000 46

541 MAGALI APARECIDA ROQUE ***.938.368-** 17/08/1973 56.000 47

421 FABIO SIMÃO DUARTE ***.296.058-** 14/12/1973 56.000 48

456 DANIELA FERNANDES ***.780.698-** 10/02/1984 56.000 49

578 JESSICA CRISTIANE PAGLIOLOGO DA CRUZ ***.730.508-** 18/03/1992 56.000 50

469 KARLA ARIELY DA SILVA ***.072.218-** 18/12/1995 56.000 51

623 KAIO FERNANDO DONIZETE RIBEIRO ***.753.558-** 25/03/1996 56.000 52

497 ERICA ALICE FLOSINO ***.670.388-** 16/01/1998 56.000 53

490 MARIA ELIZABETHE DOS SANTOS ***.338.189-** 13/10/1969 52.000 54

601 MARISA APARECIDA JULIO ***.939.248-** 20/10/1983 52.000 55

507 FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA ***.585.388-** 06/09/1985 52.000 56

474 ALINE MAGRI MATHIAS COVO ***.449.088-** 02/05/1987 52.000 57

587 LUANA STEFANI ALVES ***.529.838-** 07/12/1988 52.000 58

544 EDICLEIA RIBEIRO DOS SANTOS ***.214.788-** 25/01/1989 52.000 59

526 JAQUELINE IZIDORO PORTERO ***.591.928-** 12/11/1990 52.000 60

479 PAMELA CRISTINA DOS SANTOS GONÇALVES ***.666.148-** 15/11/1995 52.000 61

521 RENATA SILVA CATUREBA FERNANDO ***.344.088-** 22/09/1997 52.000 62

444 DOMINIQUE CAROLINA ESTEFANATO ***.814.208-** 14/12/1998 52.000 63

502 ANDERSON HENRIQUE KOLCZ DA SILVA ***.673.968-** 22/03/2000 52.000 64

577 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA ***.471.208-** 01/01/2001 52.000 65

603 KEROLAINY VITÓRIA MONTORO ***.087.618-** 21/01/2002 52.000 66

442 BEATRIZ CAETANO DA SILVA ***.224.178-** 11/02/2004 52.000 67

570 LUCIENE MACHADO BRAGA ***.664.928-** 27/10/1974 48.000 68

417 MARCIA APARECIDA DO AMARAL MESSORE ***.899.838-** 30/01/1980 48.000 69

594 GRAZIELE APARECIDA DE OLIVEIRA FABBRI ***.706.078-** 27/03/1983 48.000 70

598 GREZISLAINE APARECIDA DE CASTRO ***.390.838-** 27/08/1986 48.000 71

588 BRUNA DA SILVA KAPP ***.871.058-** 04/09/1995 48.000 72

580 NATÁLIA DA SILVA CLARO ***.499.578-** 17/12/2001 48.000 73

605 RAFAELA MATIAS DA SILVA ***.963.938-** 03/07/2002 48.000 74

539 WILRAN ARRUDA ALMEIDA ***.426.158-** 07/10/2002 48.000 75

476 BRUNA GABRIELA ROBERTO ***.917.418-** 26/03/2003 48.000 76

515 BEATRIZ APARECIDA MARQUES BORGES ***.045.398-** 20/04/2005 48.000 77

543 SOLANGE DE LOURDES CARMONA ***.165.238-** 01/10/1974 44.000 78

455 MAIZA DAMACENO MOREIRA ***.515.998-** 14/03/1977 44.000 79

576 MAGDA BENEDITA CARDOSO ***.696.428-** 21/03/1982 44.000 80

4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

Nº INSC NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF Parcial Data Nasc. Nota Final Classificação

613 SILVIA APARECIDA PAGLIOLOGO SENA ***.956.328-** 16/06/1993 44.000 81

449 INGRID CRISTINA BUENO MATHEUS ***.005.728-** 27/09/1994 44.000 82

475 YEDA APARECIDA DOS SANTOS ***.020.889-** 28/09/1994 44.000 83

471 WELLINGTON HRNRIQUE GALATTI ***.104.728-** 10/03/1999 44.000 84

540 ANTONIO MARCOS DA SILVA FILHO ***.448.748-** 15/02/2002 44.000 85

599 ALANA GRAZIELI DA CRUZ ***.326.648-** 06/11/2003 44.000 86

518 BRUNO GABRIEL VARGAS SCARMIN ***.272.868-** 24/05/2006 44.000 87

517 JULIA APARECIDA MARQUES LEITE ***.928.618-** 15/06/1982 40.000 88

533 DIEGO ALVES DOS SANTOS ***.714.258-** 07/02/1990 40.000 89

464 NADIA CRISTINA BASILIO ***.551.628-** 17/05/1993 40.000 90

586 STHEFANI BRUNIELI DIAS GOMES ***.065.178-** 26/04/2000 40.000 91

468 EDUARDO SILVA DA PENHA ***.986.268-** 15/06/2005 40.000 92

499 NORMA LUCIA ALMEIDA DE MATOS ***.885.398-** 25/03/1976 32.000 93

575 DEIVISON RODRIGO MELO ***.359.298-** 30/01/1980 32.000 94

547 JOICE PRISCILA PEREIRA ***.218.098-** 06/11/1989 32.000 95

461 ANGÉLICA APARECIDA DOS SANTOS ***.110.888-** 06/12/1992 32.000 96

607 PAULO CESAR MEDEIROS ***.760.288-** 08/06/1998 32.000 97

520 ANA PAULA CONSTANTE VENÂNCIO DA SILVA ***.018.768-** 21/07/1980 16.000 98

496 VALCIANO ALVES DA SILVA ARAÚJO ***.276.538-** 17/12/1996 16.000 99

5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTA DE NOME DO(A) CANDIDATO(A)S HABILITADOS

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

Função: APOIADOR NO COMBATE À DENGUE

Nível Fundamental Incompleto

Nº INSC NOME DO(A) CANDIDATO(A) CPF Parcial DATA NASC NOTA Classificação

410 ARIANE APARECIDA CAMPOS JULIO ***.538.528-** 27/01/1997 60.000 1